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NIRRT ES
100 220V 40 3000RPM ECMC-CW04010S 8mm ( B8 22bit/ 8 16bit)
100 220V 40  3000RPM ECM-A30-C A04010S 8mm IRTEE As4§.0h\/’|\§5?2]%|:| 400W IRZEE 400W IRZNSE
xSRI ST RIDES
100 220V 40 3000RPM ECMR-CV0401RS 8mm ( 2 22bitl S8 16bit) | | | | | | | | | | | |
EIR : 1 : EIR : EIR
200 220V 60  3000RPM ECMA-C A 06020]S 14mm R ER B E
KRN RO EE BEETES 200W 200W 200W 200W 400W | | 400W | [200w | | 200w 400W | |200W | | 200w | |100W
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HaNI R RED RS
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BRI (1PH) 14.8 23.8 - &f FHFRIRESE U, V. W
: é Z{;ﬁ er?é I (BPE5ERIEERERSE , BR
JESHRILL R 26 5.1 (454) 7.3(J1.J2) 1 5.1(J3.44) ) . SIRIEHIRR )
(%{M:Arm;) N EEIEIE%%;E (R, S, T)
R~ (W) x (H) x (D)mm / & 175mm x 300mm x 159mm / 5.6 2N R. S. Ti&EETEE FEE 110 iR
BRI IRUEEISAD AC200 ~ 230V , 50/60Hz EE& (STD. DIO)
URTDESRRATEY / [EIZRRATEL 20-bit (1280000 p/rev)
EEE IS SVPWM %1 N E R s SEO
iR i/ B3 FZEHHinT (BRK. DIO) (EXT. ENC)
[E]4EFERE nE N s10 XIFAI B RIS
EREE 4% IEC61131-3 PLC . &iAHIBAIEE. NC-code (EAIES ) REMEFTX (STO) (A B. 28)
&% RIRIER], £ . B e e
HLEEA}EE%ﬂ Eﬂ]*ﬁﬁ . § o f\i‘bﬁ)&ﬂ] %’Hﬁﬁ?‘l‘ Ll?ﬂﬂﬁj;l; e EE}IL?,FHH EE_,J a’§|§]} i‘}i‘u
20MB: éﬁﬁﬁﬁ% *ﬁﬁiﬁ&ﬁ*#ﬁﬁﬁ 1K {Mﬁiﬁ{ﬂpnéﬁﬁ%ﬁﬁﬁ (MOTOR ENC )
it SR 16KB: £4PLC SV/ DV ZE{EF (8EHEERE) (TERRNEFTIHE) - e : o
B60KB: £ PLC DH -3 ( HEBIRES ) BA 32K (B AT A TR AR A Gl EEREUETAN & 4 EEIRENRDRES
= 1/0 FOEE /O - 24 HEN ; 12 HigiH {44 DC24V EBjR
BN/ * KB 1/0 - 8 HHH ; 8 EEIN
FIZEBIH 4 B % 110 i5 T (SYS. DIO) A RIPIR T
Ethernet 1/MNMBE R R SER Hhe
RS-232 / RS-485 1 NERERO (1 NERER ORISR IETIEE )
EFRE
DMCNET 1 MNEBE
USB Host 1 MNERRO
LA =N (ERAXES)  TEEEES (ERIRE. SRR ERER ) A
N
=) 754K 1000M LA R_‘I_-LEI' HE
KEEH 86kPa ~ 106kPa 4 : mm (inch) & :56 2T
MEES  RER MEES SRR e SRR e e
- - 750 W x 4 i 40°C - - ]
o 400 W x 2 3l . 750 W x 2 . 1000 W x 2 % . s T
(%%E%%ﬁu) 200 W x 23 2l 400 W x 2 i e 750 W x 2 i e oo
200 W x 4 % 55°C 400 W x 4 % 50°C 750 W x 4 14 40°C g
200 W x 2 %l . 400 W x 2 % . 750 W x 2 4 . T o
RIS 100 W x 2 e 200 W x 2 i e 400 W x 2 e z
EEERE -20°C ~65°C ) ’ %%
BRE 0~90% RH LAF ( R ) ° |’|‘|’|‘|I|‘|‘|‘|‘|
b 20Hz AT 9.80665m/s (1G) , 20 ~50Hz 5.88m/s” ( 0.6G ) ® LI [mmr |
IP &% 1P20
BHAORS TN &4 [@
IEC/EN 61800-5-1, UL 508C, RCM e .
2 ’ 1) HWMERTBAAZX (X0 ) ; EERANT
THOAE “ & 2) NHIR Y R E RS E R BBk
c E c us Torgue:14 kgf-cm o -
1 TN B4 : BEHRGO M SELEAOIEE | IRETE 2 S RS R O S ERRI A '
2 INBRE | ACRETVEACEEHE , BB T AEERET , BRREIS , PN RERER
19 20 A NELTA



FEAAMRR T

o ECMAEB# 86 1ES ( BLATES )

FEHLSMILRT

o ECM-A3 Z%l

& 300450
8

KEY DETAILLS

300450 s ®
e
L gz R H— s
g3
g " L | == [
=| I E KEY DETAILS SHAFT END DETAILS
004 [A] | 7 —+—
SHAFT END DETALLS LL pae
[ Model | cro401sT C (10602 S [ C (0604 S [ C (110804 2/7 5] C (10807 21 [ | Model [c1040F Os|c 2 04010 [c 2 0602 |c £ 0604 I s|c 2 0604 TH|c 2 08041 7]c £ 0807 I s|c £ 0807 IH|C £ 0907 Is|c 2 0910
LC 40 60 80 LC 40 40 60 60 60 80 80 80 86 86
Lz 45 55 55 6.6 6.6 Lz 45 45 55 55 55 6.6 6.6 6.6 6.6 6.6
. G - - - - LA 46 46 70 70 70 90 90 90 100 100
+0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0
S 8 (o000) 14 (*5on) 14 (*on) 14 (%oon) 19 (*5013) S 8(.0009) 8(io009) 14(oo11) 14(lgon1) 14(loonn ) 14( o011 ) 19(0013) 19(g013) 16( 0011 )  16(_g011)
LB 30 (0021) 50 (0025 50 (0025 70 (X003 ) 70 (1003 ) LB 30( 001 ) 30(70 001 )  50( 0 0ms) 5070 ) BO(T0ems) 70 00s) 700 00s0) TO( S ese)  80(00s) 8010 s0)
LL ( FHRZE ) 85.3 84 106 93.7 115.8
(;F%I;UE) 79.1 100.6 105.5 130.7 145.8 112.3 138.3 151.1 130.2 153.2
LL (FFRZE) 120.1 117.6 139.7 131.2 153.2 &
LS 22.5 27 27 27 37 (ﬁl’_jﬁlﬁi) - 136.8 141.6 166.8 176.37 152.8 178 189 161.3 184.3
LR 25 30 30 30 40 LS 20 20 27 27 27 27 32 32 30 30
LE 2.5 3 3 3 & LR 25 25 30 30 30 30 35 35 35 35
LG 5 75 7.5 8 8 LE 25 2.5 & 3 3 3 S 3
Lw 16 20 20 20 25 LG 2 2 o2 2 (e
RH 6.2 1 1 1 15.5 LW 16 16 20 20 20 20 25 25 20 20
— . - - = : RH 6.2 6.2 1" 1 1 1 15.5 15.5 13 13
WK 3 3 5 5 5 5 6 6 ® 5
J 2 B 2 2 g w 3 3 5 5 5 5 6 6 5 5
T 3 5 5 5 6 T 3 3 5 5 5 5 6 6 5 5
TP M3 Depth 8 M4 Depth 15 M4 Depth 15 M4 Depth 15 M6 Depth 20 TP M3 M3 M4 M4 M4 M4 M6 M6 M5 M5
[@ NOTE 1) MAGR T EERIREEK mm Depth 8 Depth 8 Depth 15 Depth 15 Depth 15 Depth 15 Depth 20 Depth 20 Depth 15 Depth 15
2) {AIREBHNELSFE [ FRADEEHE | o) NIRRT | B AR [@ YTeRgd ) VVARTEAINEX mm 3) O ot / NEstEtRe
) NMRITREETEAARBTEN  4) FAREBEVESHPHANRIGEEN (A =1 B2, 20-bit; A =2 EER, 17-bit)
T-N % T-N ik
56 (N.m) 448 (N.m) 58 (N.m) 4548 (N.m) 556 (N.m) -
112 12 382 382 747 48 (N-m) 5556 (N-m) 5556 (N-m) 5556 (N-m) 458 (N-m)
(350%) ‘30'0_/.} (300%) (300%) (300%) -
AT AT AT AT R e o oo o0 800%)
045 (300%)
(140%) 127 1.27 2.39
(100 ooy ooy o) o) AT v | AR R R
o R o | pros T, U ] o 0.159 (100%) Go0%) (oo Fioom)
SR (dmin) W (fmin) P (1min) SR (dmin) P (dmin) (o) — o e I P N - w2 |
3,000 3,400 6,000 2,700 3,000 6,000 2,800 3,000 6,000 2,700 3,000 6,000 3,000 6,000 (60%) )zg (r/min) Eg (r/min) ﬁi; (r(min) iﬁg (r/m\n) ﬁfg (r(min)
ECM-A3L-C /\ 401 0 S1 ECM-A3L-C /\ 0602 0 S1 ECM-A3L-C /\ 0604 0 S1 ECM-A3L-C /\ 0804 0 S1 ECM-A3L-C /\ 0807 0 S1 3,000 5,000 3,000 5,000 3,000 5,000 3,000 5,000 3,000 5,000
ECMA-C1040F 0 S ECMA-C A 040108 ECMA-C A 06020 S Egm::g 2 ggg S a Egm::g 2 gig; E a
$H5E (N-m) B8 (N-m) 48 (N-m) %8 (N-m) 858 (N-m) ECMA-C A 080407
@s0%) o s 3505 o 8 (N-m) 48 (N-m)
%) or) oy ; o
09 (290%) PREST, RN (@76%)
@s1%) T DR, (154%)
DA DA, 600
(100%) (1o oo towey oo ‘2::’ il il O
(5% R, . ) TG . o L . 0% » o s ) (o) s .
JE (r/min) R (/min) R (r/min) B (r/min) R (r/min) SR, pez=iizg
3,000 4,300 6,000 3,000 4,300 6,000 6,000 3,000 4,300 6,000 3,000 4,200 6,000 — — &E (r/min) EE (r/min)

ECM-A3H-C /. 04010 S1

ECM-A3H-C /A 0602 0 S1

ECM-A3H-C /. 0604 0 S1

ECM-A3H-C /. 0804 0 S1

ECM-A3H-C /\ 0807 o0 S1

ECMA-C A 0907 0 §

2000 3,000

ECMA-C A 09100 S

22
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FEASMRR T

« ECMA H3#1 100 / 130 tE&

-

16 IR ,3 T
SLE ___@
Ls
l—“— KEY DETALS
— a 3
[
|
SHAFT END DETALLS

| Model _|C/A101001S|E A 130501S|EA131001S|E A 131505 | F /1308015 |G A 1303015 G A 1306 1S |G /1309
LC 100 130 130

130 130 130 130 130
Lz 9 9 9 9 9 9 9 9
LA 15 145 145 145 145 145 145 145
s 2(50013)  220%001)  220%0013)  22(%0013)  22T0013)  22AT00r)  22(0001s)  22(10013)
LB 95(100s)  M0(T00ss)  1M0(T50ss)  110(Tg0ss)  110(7003s)  M0(10055)  1M0(15055)  110( 75055 )
( ;F%;UE ) 153.3 147.5 147.5 167.5 152.5 147.5 147.5 163.5
: ‘ﬁa*;lﬂi ) 1925 183.5 183.5 202 181 183.5 1835 198
LS 37 47 47 47 47 47 47 47
LR 45 55 55 55 55 55 55 55
LE 5 6 6 6 6 6 6 6
LG 12 15 15 15 15 15 15 15
LW 32 36 36 36 36 36 36 36
RH 18 18 18 18 18 18 18 18
WK 8 8 8 8 8 8 8 8
w 8 8 8 8 8 8 8 8
T 7 7 7 7 7 7 7 7
P M6 M6 M6 M6 M6 M6 M6 M6
Depth 20 Depth 20 Depth 20 Depth 20 Depth 20 Depth 20 Depth 20 Depth 20

1) AR T BEALHZK mm
[==INOTE 2) MR BB RSB AR EH

T-N f%

#5458 (N.m) 56 (N.m)
7.16
vy (300%)
DR DRSS
239
(160%) (100%)
16
(;02/1 ) VELROTE 67%) | el
B (/min)
3,000 5,000 2,000 3,000
ECMA-C A10100S ECMA-E /A 130508
58 (N.m) 556 (N.m)
8.59 17.19
(300%) (300%)
NIF R SR N RLES,

286
(100%) (100%)

(50%) oo IEEESE

(
B (t/min)
1,000 2,000 1,000 2,000

ECMA-G A 130308
ECMA-G /A 13060S

3) O Aitimiths / NESHHRS
4) {FBRFENELS I A FIRIEEEEI
(A =1:EER, 20-bit ; A =2 : IEEA  17-bit; A=A H3JHE )

4858 (N.m) 4558 (N.m) 5848 (N.m)

14.32 215
(300%) (300%)

13.80
(255%)
DR DR DR

477 7.16 7(130%)
(100%) (100%) 5.4(100%)

3.2 .

o BT o IS I

SEEE (r/min) SEEE (r/min) EEE (r/min) SEFE (r/min)
2,000 3,000 2,000 3,000 1,500 2,300 3,000
ECMAE A 131008 ECMA-EA 131508 ECMAF A 130808
4858 (N.m)
21.48
(250%)
et

8.59
(100%)

429

(50%)

SE[E (r/min) JEE (r/min)

1,000 2,000

ECMA-G /A 13090S

23

ERATLARAS

* ECM-A3L/A3H &5

#1E : ECM-A3

EEINE (kW)
EUEHE (N-m)
A (N-m)
EUEFE ( r/min )
EREZIR (r/min)
HERR (A)
BAATERAFET (A )
BIEAINE (kWis)
BTIRE (x 10%kgm’)
HUEZL (ms )
HEFEZL-KT (N-m/A)
EBEEEL -KE ( mV/(r/min) )
FEALREHT ( Ohm)
FEALEHT (mH )
FEESHEE (ms)
HIRER
HaLEFRT
HE - FwAE (kg)
BHE -HHNE (kg)
FRRATRE (N)
MRS ATE (N)

BRORAINE (kWis)
aNE

HEFIRE (x 10°kg.m”)
a3%E

UL (ms ) BFIF
FIZEFHFHAE [Nt-m (min)] 2

MZEHREIZ (at 20°C) (W]

FIZERERLESE] [ms (Max)]
FIZEIRS |BY1E] [ms (Max)]
RENREL (um )
SRIRE (°C)
RFERE (°C)
FRITE
RETE
TRt
3=

ZRUAIE

o1
0.1
0.32
1.12

0.89
35
253
0.0405
0.817
0.36
13.6
9.47
16.2
1.71

0.5
0.8
78
54

24.5

0.0418

0.844
0.32
7.3
5
25

1.45

45.5
0.09
0.64
0.44
16.4
4.9
18.52
3.78

1.1

1.6

245
74

37.24

0.12

0.88
1.3
7.2
20
50

2.65
8.5
107.5
0.15
0.41
0.48
18
2.27
10.27
4.52

1.4
1.9
245
74

89.6

0.18

0.47
1.3
7.2
20
50
16

0.4 0.75 0.1 0.2
1.27 2.39 0.32 0.64
3.82 7.17 1.12 2.24
3000
6000
2.6 5.1 0.9 1.45
8.6 15.9 3.52 5.4
45.4 111 13.8 16.4
0.355 0.513 0.0742 0.25
0.68 0.405 1.38 1.37
0.49 0.469 0.356 0.44
17.9 17 13.2 16.4
1.6 0.6 8.34 3.18
10.6 4.6 11 8.15
6.63 7.67 1.32 214
A (UL) ,B% (CE)
100MQ , DC 500V LA E
1.8k Vac,1 sec
2.05 2.8 0.5 11
2.85 3.6 0.8 1.6
392 392 78 245
147 147 54 74
41 95.4 13.6 15.17
0.393 0.599 0.0755 0.28
0.75 0.472 1.4 1.52
2.5 2.5 0.32 1.3
8.4 8.4 7.3 7.2
20 20 5 20
70 70 25 50
15
0°C~40°C
-10°C ~80°C
20 ~ 90%RH ( &5 )
20 ~ 90%RH ( &5 )
2.5G
IP65 ( fsEFARG7KEEL R HE A )

CE s

1 S 2 e HREAET FIERA R BERERES 0 ~ 40°C ITANESASITIEE(E
ECMA-A3L__04/06/08 : 250 mm x 250 mm x 6 mm
IR : $8%) ( Aluminum ) — F60, F80

*2 [EAIREEHNENRIZEREE AR TEIERTS | SR T RIRSEESNE

24

0.4
1.27
4.45

2.65
9.9
35.8
0.45
0.96
0.48
17.2
1.68
4.03
24

1.4
1.9
245
74

34.32

0.48

1.01
1.3
7.2
20
50

02 | o4 | 04 [ o7 | o1 | 02 | 04 | 04 [ 07 |

0.4 0.75
1.27 2.39
4.44 8.36
2.6 4.5
9.4 16.6
17.5 37.8
0.92 1.51
1.31 0.91
0.49 0.53
17.9 18.7
1.19 0.57
4.2 22
3.53 3.86
2.05 2.8
2.85 3.6
392 392
147 147
151 34.4
1.07 1.66
1.53 1
2.5 2.5
8.4 8.4
20 20
70 70

A AELTA



FEATLAAS BB AR

RIRERS ° /s / BIRERS
mm mm-u_
“mnmm--nn m““ﬂ““““
BUEINER (kW) 0.05 0.75 0.75 1.0 EEDNER (kW ) 0.75 0.5 0.85
EUEHE (N-m) 0.159 0.32 0.64 1.27 1.27 2.39 2.39 3.18 3.18 ERErHHE (N-m ) " 1.27 2.39 2.39 477 7.16 5.41 2.86 5.73 8.59
BAHAE (N-m) 0.477 0.96 1.92 3.82 3.82 7.16 7.14 8.78 9.54 BAHSE (N-m) 3.82 7.16 7.16 14.3 21.48 13.8 8.59 1719 2148
ENERRER (r/min ) 3000 3000 3000 EEEEE (r/min ) 3000 3000 2000 1500 1000
ERiFR (r/min ) 5000 3000 5000 SR (r/min) 5000 5000 3000 3000 2000
TR (A) 0.69 0.90 1.55 2.60 2.60 5.10 3.66 425 7.30 BEETE (A) 26 5.1 29 5.6 8.3 7.1 25 48 75
BRATER AR (A) 2.05 2.70 4.65 7.80 7.80 15.3 " 12.37 21.9 BERTER AR (A ) 7.8 15.3 8.7 16.8 24.9 19.4 75 14.4 22.5
BRIRATIE (kWis ) 12.27 27.7 22.4 57.6 24.0 50.4 29.6 38.6 38.1 FRBRAINE (kW/s ) 21.7 19.63 7.0 27.1 45.9 21.52 10.0 39.0 66.0
FEFIRE (x 10"kg.m”) 0.0206 0.037 0.177 0.277 0.68 1.13 1.93 2.62 2.65 EEZIBE (x 10*kg.m?) 0.743 2.91 8.17 8.41 11.18 13.6 8.17 8.41 11.18
HUREEL (ms) 1.14 0.75 0.80 0.53 0.74 0.63 1.72 1.20 0.74 HARES (ms) 1.42 1.6 1.91 1.51 1.10 2.43 1.84 1.40 1.06
HIEFEEL -KT (N-m/A) 0.23 0.36 0.41 0.49 0.49 0.47 0.65 0.75 0.44 AEEE -KT (N-m/A) 0.49 0.47 0.83 0.85 0.87 0.76 1.15 1.19 1.15
FEEREE -KE ( mV/(r/min) ) 9.8 13.6 16.0 17.4 18.5 17.2 24.2 27.5 16.8 EBEREEL -KE ( mV/(r/min) ) 17.4 17.2 30.9 31.9 31.8 29.2 425 43.8 416
FEATLREHT ( Ohm ) 12.7 9.30 2.79 1.55 0.93 0.42 1.34 0.897 0.20 EBALBE#T ( Ohm ) 1.55 0.42 0.57 0.47 0.26 0.38 1.06 0.82 0.43
B (mH ) 26 24.0 12.07 6.71 7.39 3.53 7.55 5.7 1.81 EBHEHT (mH ) 6.71 3.53 7.39 5.99 4.01 4.77 14.29 11.12 6.97
EBSEH (ms) 2.05 2.58 4.30 4.30 7.96 8.36 5.66 6.35 9.30 EBSELH (ms) 4.3 8.36 12.96  12.88 15.31 1255 1355 1350  16.06
HEER A% (UL) ,B%(CE) HaiRER A% (UL) ,B%(CE)
Vot A=t 100MQ , DC 500V LA+ Hasx IR 100MQ , DC 500V
LRI E 1.8k Vye,1 sec HaL5im 1.8k Vye,1 sec
BHE - THNE (kg) 0.42 0.5 1.2 1.6 2.1 3.0 29 3.8 4.3 EE - T (kg) 1.8 34 6.8 7.0 7.5 8.6 6.8 7.0 75
BHE - HAlE (kg) = 0.8 1.5 2.0 29 3.8 3.69 5.5 4.7 BFE -HRE (kg) 2.2 3.9 8.2 8.4 8.9 10.0 8.2 8.4 8.9
RREKXEE (N) 78.4 78.4 196 196 245 245 245 245 490 FHBARE (N) 196 245 490 490 490 490 490 490 490
HHEESATTE (N) 39.2 39.2 68 68 98 98 98 98 98 IHEERATRE (N) 68 98 98 98 98 98 98 98 98
BRBAIE (kWis ) - 256 213 538 221 484 293 379 304 SRR (kWis ) 2148 193 64 249 431 1978 92 359 621
BRIZE SRE
HFIRE (x 10%gm’) - 0.04 0.19 0.30 0.73 118 1.95 2.67 3.33 RFIRE (x 10%gm’) 0751 296 894 914 1190 148 894 914 119
SNE 2NZE
HIAEZL (ms ) ERIE - 0.81 0.85 0.57 0.78 0.65 1.74 1.22 0.93 HUMESL (ms ) &51%F 143 1.62 2.07 1.64 1.19 2.65 2.0 1.51 113
FIZERIFHAE [Nt-m (min)] 2 - 0.3 1.3 1.3 25 25 2.5 25 8.0 FIZE{FRISHASE [Nt-m (min)] 2 13 13 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0
FIZERSEEDIE (at 20°C ) [W] = 7.3 6.5 6.5 8.2 8.2 8.2 8.2 18.7 FIZEEEDIER (at 20°C ) [W] 6.5 6.5 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0
RIZERERIASE] [ms (Max)] - 5 10 10 10 10 10 10 10 FIZERRRATIE] [ms (Max)] 10 10 10 10 10 10 10 10 10
FIZEIR5 B8 [ms (Max)] = 25 70 70 70 70 70 70 70 FIZEI%3 |AiE] [ms (Max)] 70 70 70 70 70 70 70 70 70
IREREL (pm ) 15 IRENREL (pm ) 15
EFEE (°C) 0°C ~40°C fEFRIRE (°C) 0°C ~ 40°C (32°F ~ 104°F)
RERE (°C) -10°C ~80°C {RERE (°C) -10°C~ 80°C (-14°F ~ 176°F)
e 20 ~ 90%RH ( REEE ) (PR 20 ~ 90%RH ( L5 )
REFIRE 20 ~ 90%RH (&8 ) (R 20 ~ 90%RH ( L5 )
e 2.5G TR 2.5G
IP &2 IP65 ( fEFARR/KIEESL R #A ) IP £4% IP65 ( {FERIRA7KIEESL R HEA )
® ®
LAV CE M A CE Mhs
1 G Z e ENTET MBERA RTBERERES 0 ~ 40°C BRIELSITRAEE 1 IR > S AR A T FREgh R R EIRESEREH 0 ~ 40°C AHES S sEia(E
ECMA-__04/06/08 : 250 mm x 250 mm x 6 mm ECMA-_ _04/06/08 : 250 mm x 250 mm x 6 mm
ECMA-_ _ 10 : 300 mm x 300 mm x 12 mm ECMA-_ _ 10 : 300 mm x 300 mm x 12 mm
ECMA-_ _ 13 : 400 mm x 400 mm x 20 mm ECMA-_ _ 13 : 400 mm x 400 mm x 20 mm
H4R : $88% ( Aluminum ) — F40, F60, F80, F100, F130 IR : $85% ( Aluminum ) — F40, F60, F80, F100, F130
*2 (AIREBHIRENRIFEINREAFEFIHL TS | B2RTRESNSNE 2 (ARREEA A BN EINAEE MRS TE IR | BB rhEaahaE

25 26 A AELTA



F#FUAYL DOP-H

SRR

12.5(0.5")

71.8(2.83")

0.72"

53.5(2.11")

51.3(2.02")

TG WODL  WONEE

(T ST T

41(1.61"){

27.8

170.3(6.7")

27

.
g

BAZ : mm (inch) EBE:720 A% (F~3Ek)

J=NNoTE
1) HWARTBRLAZXK (&N ) ; EERIANT
2) MBMRIREETFHASITIEMN

RS

BE
EHiRR T
BrEE
DHEER (pixels)
vl
BIERE (cd/m2)
R ()"

FRoegbEEES
Flash ROM(Bytes)
RAM(Bytes)
WTEB{RISIFERS (Bytes)
edlsh s
EE Gl
USB
SD
BTiERIRA
Ethernet
AN
SMKE

bivezane

ESfFIERE

=RRFR(ER

FiER

BER
BREBR
ZRAUAIE
g a2

THEraE "
B2 TP
TEAEINER
FiERs S neEit
EinEEitEm
BERE
EFRE
TENR
it
R
(W)x(H)x (D) mm
BE

DOP-HO07E425ZM DOP-HO7E465ZM

7" EREE TFTLCD
65536 5
800 x 480
LED Back Light
450

20,000

400 MHz
128MB
64MB
16MB
Multi-Tone Frequency ( 2K ~4K Hz ) / 80dB
N/A
1 USB Client Ver 2.0
SD K (32§ SDHC)
N/A
1 Ports™
15
5
AR 1/B#EES 1
EIEFE : DC 24V
BRAFUERT : 500mA
B/INERtE : DC 5V/1mA
{ERIRIE | IEC60947-5-1, EN60947-5-1, IEC60947-5-5, EN60947-5-5, UL 508, CSA C22.2 No.14,
GB 14085.5
A 1
EER)E : DC 24V
BRAFUERT : 500mA
B/INERtE : DC 3V/5mA
1EFR#RAE : EN/IEC60947-5-8, IEC60947-5-1, EN60947-5-1, JIS C8201-5-1, UL508, CSA C22.2 NO. 14

FIERERS 1 1SO12100-1, -2/EN12100-1, -2, IEC60204-1/EN60204-1, ISO11161/prEN11161, ISO10218/EN775,

ANSI/RIA R15.06, ANSI B11.19
EUERRJE : <DC 24V in
DL : 50(PIR)
N/A Eﬁtﬂ:&.ﬂz S 7\5:&
R : A B
A, BHE{IE : 90° + 45°
BRASERNIL : 200Hz
HE
BARH
CE™
IP55
DC +24V (-10% ~ +15% )
DC24V i#F5 FG iwFa : AC500V, 1 5%
5.6W
3V §E8EE;th CR2450 x 1
KIFEERERERERRETAR , EiR 25°C FTEMNAFIULE
0°C ~40°C
-20°C ~ +60°C, 10% ~ 90% RH
10% ~ 90% RH [0 ~40°C] , 10% ~ 55% RH [41 ~50°C] , iS4 2
IEC61131-2 HEIELES) 5Hz ~ 8.3Hz 3.5mm, 8.3Hz ~ 150Hz 1G
IEC60068-2-27 HlEmfidd 11ms, 15G Peak, X, Y, Z % 6 )X

257.4 x 170.3 x 71.8 ( B SRERESHAEY )
7509 (A&%k)

1 BYeEGLIS/NERIEEY , MHRBNENAERIRGER T  BRERRIRASEN—T , A=

2 WEMRERER
*3 RN PR U RIR At R

*4 EOTAAERET | FRNENAS SIS KR
*5 ERETIE N TTIMEINENR AT , ANASARTEREATINEE, EEARIRHENEE R BT EREIIERZ 1.5 ~ 2%, LIBRAN LIFES
6 FANAELZEFMAMCRZMEEERE | ARERABTEN. MEFTEESNERHESIAML htto://www.deltaww.com/ TEERFTIRA
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@a1¢{mlu\
sk (A2 1 A3 =)

ASDBCAPWO0000 (40/60/80/86 fEEBH/\{5FT )
= e | paito | i
Housing C4201H00-2*2PA JOWLE

Terminal C4201TOP-2 JOWLE

ASDBCAPWO0100 (40/60/80/86 TZEBH/\fER | PIFRIZEIELZ )

= T

- Housing  C4201H00-2*3PA JOWLE

~=

Terminal C4201TOP-2 JOWLE

TR SESS

ASD-ABENO0000

SN R S ESE3 55

ACS3-CAEA1003 - ACS3-CAEA1005

ASD-CAPW1000 (100/130 HEE4/1{&F )

3106A-20-18S

e patto | antacur |

Housing AMP(1-172161-9) AMP
Mope” | Terminal  AMP(170359.3) AMP
CLAMP  DELTA(34703237XX) DELTA
DRIVE  PLUG  3M 10120-3000PE 3M
SIDE  SHELL  3M 10320-52A0-008 3M

e T pato | hatacur |

MOTOR SIDE 3106A-20-29S  eeme
DRIVE  PLUG  3M 10120-3000PE 3M
SIDE  SHELL  3M 10320-52A0-008 3M

= Q

miiui ¢

[ B

(©)
=

E T o e

| L

ACS3-CAEA3003 - ACS3-CAEA3005

i —t

n I

1 ACS3-CAEA1003 3000 £ 100 118 + 4
2 ACS3-CAEA1005 5000 = 100 197 £ 4

T

1 ACS3-CAEA3003 3000 + 100 118 +4
2 ACS3-CAEA3005 5000 + 100 197 +4

BiHHER

Egﬂéﬁﬂﬁ%ﬁgLTszéﬁ
ACS3-CAEN1003 - ACS3-CAEN1005

=il
:_ﬁLl ©
L

ACS3-CAEN3003 -+ ACS3-CAEN3005

H

,_
3
o
3 QA

ACS3-CAEN1003 3106A-20-29S 3000 + 100 118 + 4
2  ACS3-CAEN1005 3106A-20-29S 5000 + 100 197 + 4

T R
: | mm | inch |

1  ACS3-CAEN3003 3106A-20-29S 3000 + 100 118 + 4
‘ 2  ACS3-CAEN3005 3106A-20-29S 5000 + 100 197 + 4

FEth R L AW (1
EIABIE : 3864573700

2515

RIS Y it ki )

1515

[=] / (= ¢
See detail A 200+10 \—SGG detail B
S -
detail A detail B
(RED)1 E:D — 1(RED)
(BLACK)ZEZE, = "] 2(BLACK) BT mm
NI
AP Sl N
BFEE SUERER S

ASD-MDBTO0100 ASD-MDBT0200

72.5

68

H |

A

26

B : mm
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BoiHER

i FEHE

FEflimdmhgasiEk

CED N PALs 7SS

DMCNET # & IO

TfE 1/0 I Fi%sk (STD.DIO )
FmEEEEREEL (RS,T)
=Sk (24V)

(AR HREESL (U VW) 24
STO #z3L

NEHHmFEL
FEOSEEEL

ZE&# /0 3k (SYS.DIO)
IXRNESImmADas L

N B R IRES#EL (EXT.ENC)

ESESESS

Sl S

FERIZEA PRI
IR PR PSES S

Sl

DMCNET ¥ J@#&itk 32 DI (NPN/PNP)
DMCNET # @itk 32 DO R Ekt
DMCNET ¥ J@#&itk 64 DI (NPN/PNP)
DMCNET # f@#&tk 64 DO SRR EiH

DMCNET # FEf&R 16Dl /16 DO & {AE

DMCNET ¥ &R 4 BN
DMCNET ¥ fRf&E1R 4 EiE)lim
DMCNET ¥ FRI&EER 4 ARkt

GMC-MS00AC

ASD-ABENO0000
ASD-CAEN1000
ASDBCAPWO0000
ASDBCAPWO0100
ASD-CAPW1000
ASD-DMC-RM32MN
ASD-DMC-RM32NT
ASD-DMC-RM64MN
ASD-DMC-RM64NT
ASD-DMC-RM32PT
ASD-DMC-RM04AD
ASD-DMC-RMO04DA
ASD-DMC-RMO04PI

DMCNET &ifl&t4

NC-CAB-DMCO003
NC-CAB-DMCO015
NC-CAB-DMCO030
NC-CAB-DMCO050
NC-CAB-DMC100
ASD-TR-DM0008

DMCNET &£ 5{RIRIXaNR8IERLE (0.3M)
DMCNET &8 SRR RNRFIERES (1.5M)
DMCNET &4 51RRIKaNR8IERELE (3.0M)
DMCNET &4 51RRIKaNR8IEREL (5.0M)
DMCNET i&E&E SRR RRTIZERE: (10.0M)

DMCNET R&BEiRikeaE ( Bl )
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